

Bestyrelsens beretning for 2023

Generalforsamling

Generalforsamlingen i 2024 afholdes i dag den 21. marts 2024.

Stort velkommen til alle jer, der er mødt op.

Beretningen i år er kort, da der ikke har været de store "udfordringer". Til gengæld har vi et par forslag til drøftelse senere.

Bestyrelsesmøder m.m.

Bestyrelsen har kun afholdt 3 egentlige bestyrelsesmøder og har klaret diverse aftaler om praktiske gøremål i forbindelse med havedage, advent m.v. ved små ekstra møder.

Efter ikke at have holdt bestyrelsesmiddag i 2022, lykkedes det at finde en dag sidste år.

Generelt for foreningen

3 af foreningens medlemmer har fået kommunens tilladelse i forhold til Rækkehusdeklarationen, til at etablere solceller på tagene.

Jeg er en af dem, og stiller mig gerne til rådighed for evt. spørgsmål om solceller og indholdet af tilladelsen, hvis der er nogen interesserede.

Fællesarealer

Der blev afholdt havedage den 9. maj og den 31. august. Jeg synes, at der var fint fremmøde, men flere er meget velkomne, da det udover vedligeholdelse af fællesarealerne også er en mulighed for at få mødt de andre beboere. Og her har vi et "problem" efter at Annette og Erik er flyttet fra foreningen. Så vi mangler nogen, der har lyst til at grille pølser og evt. lægge plads til vores velfortjente hygge efter arbejdsdagene. Meld jer meget gerne til et af bestyrelsesmedlemmerne. Foreningen betaler selvfølgelig for traktementet og hjælper også gerne til. De næste havedage er planlagt til den 21. maj og 3. september 2024.

Foreningen har aftalt med ham, der klippede hæk sidste år, at han også kan klippe den i år.

Advent mv

Vi holdt et hyggeligt adventsarrangement den 2. søndag i advent - det regnede næsten ikke og der var fin stemning. Da vi jo skifter dato fra år til år, bliver det afholdt den 1. søndag i advent i år.

Der blev kun holdt et enkelt fællesspisningsarrangement, hvor Kirsten og Alf åbnede deres hyggelige gård for os. Jeg håber, at der er nogen, der vil tage initiativ til fællesspisning i år. Forhåbentlig får vi en mindre regnfuld sommer i år.

Hjemmeside

Hjemmesiden fungerer – heldigvis – fordi vi stadig er så heldige at have Per til at stå for den og vedligeholde den. Tak Per.

Vigtige beskeder m.v. sendes dog stadig ud på mail, så husk at fortælle foreningen hvis I skifter mailadresse.

Nye medlemmer af grundejerforeningen

Vi har fået nye ejere på Rudebækvej 39. Velkommen til Jette og Bjarne Madsen. Vi håber, at I er faldet godt til. I kan altid rette henvendelse til et bestyrelsesmedlem, hvis der er noget vi kan hjælpe med.

Bestyrelsen

Formanden vil gerne takke for samarbejdet i bestyrelsen, hvor alle har bidraget konstruktivt og med godt humør samt taget deres del af ansvaret.

Revisor

Vores revisor John (Christensen) skal naturligvis også have stor tak for det udførte arbejde.

Dato pbv. Birgit Lougart